
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Мухтоловская основная школа» 

Ардатовского муниципального округа Нижегородской области 

 

ПРИКАЗ 

11.02.2025 года № 56/1 

 

О мерах по организации отдыха, оздоровления и занятости 

 обучающихся в летние каникулы  2024-2025 учебного года 

 

В целях создания оптимальных условий, обеспечивающих полноценный отдых и 

оздоровление, организованную занятость детей и молодежи Ардатовского 

муниципального округа Нижегородской области, руководствуясь, приказываю: 

 

1.Классным руководителям, социальному педагогу принять меры: 

- по профилактике безнадзорности и правонарушений среди несовершеннолетних, 

в том числе по организации отдыха, оздоровления и занятости детей, состоящих на 

профилактическом учете в органах внутренних дел; 

 -  по профилактике предупреждения детского и подросткового травматизма, 

пожаров по причине детской шалости в каникулярный период. 

 

2. Создать  две смены лагеря  с дневным пребыванием детей численностью 25  и 20 

человек. 

 

2.1. Назначить Зуеву Елену Ивановну, учителя начальных классов, начальником  первой    

смены лагеря с дневным пребыванием детей  "Дружба". 

2.2.Назначить Чижову Надежду Васильевну, учителя начальных классов, начальником   

второй    смены лагеря с дневным пребыванием детей  "Дружба".  

 

3. Создать трудовую бригаду в количестве 10 человек из обучающихся 8 класса. 

3.1. Назначить руководителем трудовой бригады Гильванову Наталью Ивановну, 

социального педагога. 

 

3.Контроль за  исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                            Т.В. Курман 

 


		2025-04-29T15:58:28+0300
	Курман Татьяна Владимировна




